

Maratonmelonnan valintakriteerit 2025

Hyväksytty 27.2.2025

Päivitetty 13.3.2025 valitsijatahon osalta

Näitä kriteerejä käytetään U18, U23 ja yleisen sarjan kansainvälisten kilpailuiden valintoihin.

Näyttökilpailut

Maratonmelonnan valinnoissa noudatetaan jatkuvan näytön periaatetta. Kaikki kansalliset ja kansainväliset (ICF:n tai SMSL:n kalenterissa olevat) maratonmelontakilpailut, sekä ratamelonnan kierroskilpailut toimivat näyttökilpailuina maratonmelonnan arvokilpailuihin.

Mikäli on useampi valintakriteerit täyttävä urheilija kuin on paikkoja, ovat valintakilpailut seuraavassa tärkeysjärjestyksessä:

- 1) SM-kilpailut
- 2) MM-, EM-, maailmancupin- ja PM-kilpailut, tässä järjestyksessä
- 3) Muut kansalliset (SMSL) ja kansainväliset (ICF) kilpailut
- 4) Muiden kansallisten liittojen kilpailut

Valinnoissa huomioidaan kauden 2024 ja 2025 kilpailut. Valinnoissa huomioidaan urheilijoiden kokonaissuoritus sis. mm. sijoitukset sekä matkavauhti kyseisillä matkoilla. Alkuvuoden (tammi-heinäkuu 2025) kilpailuissa painotus on 2024 kilpailujen tuloksilla ja loppuvuoden kilpailuissa (elo-joulukuu 2025) painotus on kauden 2025 kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa.

EM-valintojen eteneminen

Maratonmelonnan EM-kilpailut järjestetään Portugalin Ponte de Limassa 5.-8.6.2025. Suomelle mahdollisimman kilpailukykyisen joukkueen kokoamisesta on vastuussa lajipäällikkö. Valinta EM-kilpailuihin edellyttää ilmoitusta paikan tavoittelemisesta lajipäällikölle 1.4.2025 mennessä osoitteeseen kaukola@live.com. Viimeinen mahdollinen näyttöjen antamispäivä on 18.5.2025. Suomella on käytössään 2 maapaikkaa/ laji.

Valinnat ensimmäisille paikoille voidaan suorittaa 1.4.2025 jälkeen, jos tiukkaa kansallista kilpailua kyseisistä edustuspaikoista ei ole ja valintakriteerit täyttyvät näyttökilpailuiden perusteella. Muiden paikkojen osalta valintaesitys tehdään välittömästi, kun viimeinen näyttöjen antamispäivä on ohi.

MM-valintojen eteneminen

Maratonmelonnan MM-kilpailut järjestetään Unkarin Györissä 4.-7.9.2025. Suomelle mahdollisimman kilpailukykyisen joukkueen kokoamisesta on vastuussa lajipäällikkö. Valinta MM-kilpailuihin edellyttää ilmoitusta paikan tavoittelemisesta lajipäällikölle 18.5.2025

mennessä osoitteeseen kaukola@live.com. Viimeinen mahdollinen näyttöjen antamispäivä on 16.8.2025. Suomella on käytössään 2 maapaikkaa/ laji.

Valinnat ensimmäisille paikoille voidaan suorittaa 18.5.2025 jälkeen, jos tiukkaa kansallista kilpailua kyseisistä edustuspaikoista ei ole ja valintakriteerit täyttyvät näyttökilpailuiden perusteella. Muista paikoista valintaesitys tehdään viimeistään heti sen jälkeen, kun viimeinen näyttöjen antamispäivä on kulunut umpeen.

Maailmancup-valintojen eteneminen

Maratonmelonnan maailmancup järjestetään Kiinan Shaoxingissa lokakuussa 2025. Valinta maailmancupiin edellyttää ilmoitusta paikan tavoittelemisesta lajipäällikölle 18.5.2025 mennessä osoitteeseen kaukola@live.com. Valinta urheilijoille ilmoitetaan vähintään kuukautta ennen kilpailun alkua.

Kutsukilpailut

Lajipäällikkö päättää Suomelle mahdollisesti saapuvien kutsukilpailujen ja kuuman ryhmän paikkojen valinnoista kuultuaan ratamelonnan valmennuspäällikköä.

Valintakriteeri

Kriteerinä kansainvälisiin arvokilpailuihin on, että urheilija voi kilpailla tasaväkisesti muiden osallistujien kanssa. Tämä tarkoittaa, että urheilijalla(/ kaksikolla) täytyy olla long distance-kilpailussa realistiset mahdollisuudet selviytyä kilpailussa maaliin samalla kierroksella kilpailun kärjen kanssa. Short track-kilpailussa on urheilijan pystyttävä suhteessa vastaavan tasoiseen suoritukseen.

Valintaesitys

Valintaesityksestä vastaa maratonmelonnan lajipäällikkö. Valintapäätöksen tekee SMSL:n Huippu-urheiluvaliokunta seniori-ikäisten (yleiset sarjat) EM- ja MM-kilpailuiden osalta ja muiden kilpailuiden osalta rata- ja maratonmelonnan asiantuntijaryhmä.